בירור שערכו הפקחים העלה כי בידי האישה היתר עבודה בענף הסיעוד על שם מעסיק אחר. בני זוג, בעלי הנכס שבו עבדה האישה, הודו בחקירתם בהעסקת האישה ללא היתר.

נגד בני הזוג הוגש כתב אישום בבית הדין האזורי לעבודה בתל-אביב-יפו, שבמסגרתו טענה המדינה כי יש להרשיעם בעברה לפי חוק עובדים זרים, התשנ”א–1991.

בני הזוג טענו להגנתם כי אין לחייבם להשיב לאשמה. לטענתם, בהתאם לדוקטרינת הפסילה הפסיקתית ונוכח אי-החוקיות שבהתנהלות הפקחים, יש לפסול את כל הממצאים והראיות כנגדם.

בית הדין דן בשאלה אם יש להרשיע את בני הזוג, או שמא נסיבות האשמתם מחייבות לזכותם.